



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN
DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: DAVID AGUILAR MONTERO

OBJETO DE LA COMISIÓN:

RENOVACIÓN Y VERIFICACIÓN DE LA DISPONIBILIDAD DEL RECURSO ESTRELLA DE MAR SOLICITADA POR EL C. LUIS ALBERTO ROBLES GARCÍA ANTE CONAPESCA MEDIANTE EL OFICIO DGOPA-DAPA 1284 19 DE FECHA 28 DE OCTUBRE. Y LA SOLICITUD DE INAPESCA MEDIANTE OFICIO INAPESCA DGAIPP CRIAP-EN M 0205 2019 DE FECHA 04 NOVIEMBRE DE 2019.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-ENS-6-2020
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-ENS-6-2020/16564
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :28-02-2020

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	POPOTLA Y PUNTA BANDERA	20-02-2020 al 21-02-2020	\$250.00	2	\$500.00
PEAJE					\$172.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$672.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$672.00	SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLASE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
21-02-2020	ALIMENTACION	\$507.72	
28-02-2020	PEAJE	\$172.00	
TOTAL		\$679.72	

DESGLASE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
28-02-2020	TOTAL COMPROBADO	\$679.72	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	AUTORIZA	RECIBE Y ACEPTA
DAVID AGUILAR MONTERO COMISIONADO	MARIELA BRITO CHAVARRIA TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	GABRIELA VAZQUEZ RODRIGUEZ TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	FACTURA RA62143.PDF	FACTURA RA62143.XML		\$ 507.72	8E0978D8-0E99-426C- B5E0-364DEF9B01BF
PEAJE	FACTURA FNPE 3110 5621_FEB_FRI.PDF	FACTURA FNPE 3110 5621_FEB_FRI.XML		\$ 172.00	B8BF2469-0D89-46DC- B910-8BEBD40129E5

INAPESCA 2020

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX

**Central Mayorista S.A. de C.V.**

Transpeninsular No. 6707

Ex-Ejido Chapultepec CP: 22785

Ensenada, Baja California

CMA-920601-ND0

Expedido En: Reforma, 659, Zona Centro, en Ensenada , Baja California, CP: 22800

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I

Versión: 3.3

FACTURA CONTADO RA 62143

FOLIO FISCAL

8E0978D8-0E99-426C-B5E0-364DEF9B01BF

Serie CSD: 00001000000403442440

Serie SAT: 00001000000406258094

Fecha Elaboración: 2020-02-21T19:29:34

Fecha Certificación: 2020-02-21T21:32:54

DATOS DEL CLIENTE 111762 INP-001214-934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

AV.MEXICO, No. 190, Del Carmen Coyoacan

MEXICO, Ciudad de México

CP: 04100

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

PLAZO: CONTADO

FECHA PAGO: 21/feb/2020

NO. ORDEN:

FOLIO VENTA: 68731

AGENTE:

CAPTURE: JONATHAN VALVE

MONEDA: MXN

Página 1 de 1

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de Débito

Método de Pago: PIJE - Pago en una sola exhibición

CLAVE	Clave Prod Servicio	CANT	Unidad de Medida	Clave Unid.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MODELO	PRECIO	IMPORTE	IVA	IEPS
7503008890374	50131800	0.295	kg	KGM	QUESO MOZARELA REALE Kg		109.90	32.42		
99746	50111500	1.404	kg	KGM	TOP SIRLOIN"PALOMILLA "KG		149.90	210.46		
30065	50112009	0.66	kg	KGM	JAMON DE PAVO AHUMADO FUD 4 Kg		154.47	101.95		
7501020515398	50131701	1	pz	H87	LALA LECHE DESLACTOSADA 1/1lts TETRA C-12**		18.90	18.90		
11111111	50301700	1.044	kg	KGM	PLATANO Kg		19.90	20.78		
7501000300730	50181906	1	pz	H87	PAN MULTI LINASA 540		39.50	39.50		
7506306307865	50171800	1	pz	H87	MAYONESA BEST FOOD 1/16Oz + BONUS C-12		28.90	28.90		
546875	50301500	1.152	kg	KGM	MANZANA GALA KG.		28.90	33.29		
1678	50401700	0.654	kg	KGM	AGUACATE EXTRA Kg		32.90	21.52		

Sello Digital del CFDI:

Aag/XDeHhU/ILoCbqjLpL0P8o5oFvVKRT4JBHC974d1N241WaRRWwSktgX+JKZKTQr1zUs0huQJF3rTjFXL2ojGC+WIMKVlj59L7miD4Ng3DgcfJ9VW2W/c5tXoaOLSq+8dlF6viKhne3Ea0JpWHdSJopIUBjkDxtjbdRyS+UV4Ja4cs/bgLhnGTuF7/UAnxc3wMRdQxpzVvCNkzwZJCxzDDkmFAODnX13dvtEt0P8J6jnzIEMoLL0gUbLHFFqVIGcavNnNqnxZMtYMEIQ7x9Tnb+47oferAFS6TGxxvLNN4Q+cog3a+wZ7RUvODPNsDLpOBgCDE1nMCgbXO+V

Sello del SAT:

m7KewvJLkTd/AUWEezKs3B+9Et6cqdRK0f2XEhiJzu/DbelfCaVxifd0BmMiOSm8tGfBLE9iviqHzSxmKSTHbcCUCknvF27tY3UzF4hg4aS5LeMDr5o8jrZQ5GE1JRa6enN1afkU+4OCpk/qiKdJTF1NoYA5JzoTPvRZM1dKmVD/N5omipaz88BRZ6vNmhzIQsvhSgsxiGdq15VZJGxg1e2ofXeu0anEhNhPT9q5zhXG40oqclgWUW4/M2j51KcS/wqbsiNcOZR7TxY14Cjcm9/zQ1VW1am4s0PJHnhHIRmeHULjZScEvvlu7pcGyZAJSaH8oK63ooeynEOwlg69A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8E0978D8-0E99-426C-B5E0-364DEF9B01BF|2020-02-21T21:32:54|DCD090706E42|Aag/XDeHhU/ILoCbqjLpL0P8o5oFvVKRT4JBHC974d1N241WaRRWwSktgX+JKZKTQr1zUs0huQJF3rTjFXL2ojGC+WIMKVlj59L7miD4Ng3DgcfJ9VW2W/c5tXoaOLSq+8dlF6viKhne3Ea0JpWHdSJopIUBjkDxtjbdRyS+UV4Ja4cs/bgLhnGTuF7/UAnxc3wMRdQxpzVvCNkzwZJCxzDDkmFAODnX13dvtEt0P8J6jnzIEMoLL0gUbLHFFqVIGcavNnNqnxZMtYMEIQ7x9Tnb+47oferAFS6TGxxvLNN4Q+cog3a+wZ7RUvODPNsDLpOBgCDE1nMCgbXO+VudaA==|00001000000406258094||

Descargue su Factura desde nuestro portal:

http://www.central-mayorista.com/?page_id=81

Folio de Orden: 35608000687317

ORIGINAL

Total con Letras: Quinientos siete Pesos 72/100 MXN

3188946

Resumen de IEPS

SUBTOTAL:

507.72

IVA:

0.00

TOTAL:

507.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ORIGINAL

www.mxfactura.com

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 31105621

Serie: FNPE

No. de certificado del SAT 00001000000403190844

Fecha y hora de emisión 2020-02-28 11:55:51

Fecha y hora de certificación 2020-02-28 12:06:42

Folio fiscal B8BF2469-0D89-46DC-B910-8BEBD40129E5

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor

Razón	FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RFC	FNI970829JR9
C.P.	01219		

Receptor

RFC	INP001214934
Razón social	INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Uso de CFDI	G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdServ	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ENSENADA 2020-02-21 18:01:15	37.07	37.07
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ENSENADA 2020-02-22 12:28:51	37.07	37.07
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ENSENADA 2020-02-22 17:43:36	37.07	37.07
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ENSENADA 2020-02-21 12:22:31	37.07	37.07

Importe total con Letra

Importe (en letra): CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 0/100 M. N.

Subtotal

\$148.28

Iva Traslado

\$23.72

Iva Retenido

\$0.00

Isr Retenido

\$0.00

TOTAL

\$172.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del CSD:	00001000000403190844
Condiciones de pago:	-
Forma de pago:	01 - EFECTIVO
Número de cuenta:	NO IDENTIFICADO
Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo de Comprobante:	I - INGRESO
Lugar de expedición:	01219

Sello digital del CFDI

Zxb5thig2FuaeMO5+rRRhsOk5707LBUZ+cRFS439YFuejKP0RKQnFSaeZsO83HXcL4FgUjRnyc3kTcRx5gwobAnOUk8E5nhZ4GBxX4jS/sKJg66txk0LVvalxIsQsf9mP5Bz+IHPzJj09bq3pb/A7YskqyWHwYVxFlolhT/BKRSKEKleaTbK2L42tMzd89jMZR2hYHHLawa+7pc32arHHwgNpSvnKfRtwKNZl5IWRySnXab+xQJE8lhbEPB5bgnEpIck1aZfM6OCWJUrFfijwak0EbLUVh6zvQTyGNILSUDOWrty9hgLAS3OGwqmVUgZdKhcRy2GSyltHLRjYmw==

Sello del SAT

Snkvsx0Cp49cGxnL/KfaihwuMp4Ti3tAYIzSdWYy8SYqOicfI9k7yoUTxKPI/EVlyUYI50VQmwwjAKwn5RMGf7uTrV7ZFWEDIGKeF1ePPn3gB6maBVBVUeb1Su2d0KMkHAX2hf9ZDyYJNCmNOK9py7nLP5Im9wuDWj9nXCgGdb7Url4ySGnSC6m+d3HIQ5s8Ssd016P/H+WKLiuZGBuRcR3lQr9zQcVkuWg9Q6QEX1DdLDdTJcTlA+TdpbnQqG0l7WY3iV/x54tLJnXzVfH/4n1CbOYxSuyeqBEJwGCVvScP4lAwkOHB8Tu/nvnn3ZFD7QZYJNkz1ymQuaFA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||3.3|B8BF2469-0D89-46DC-B910-8BEBD40129E5|2020-02-28
12:06:42|Zxb5thig2FuaeMO5+rRRhsOk5707LBUZ+cRFS439YFuejKP0RKQnFSaeZsO83HXcL4FgUjRnyc3kTcRx5gwobAnOUk8E5nhZ4GBxX4jS/sKJg66txk0LVvalxIsQsf9mP5Bz+IHPzJj09bq3pb/A7YskqyWHwYVxFlolhT/BKRSKEKleaTbK2L42tMzd89jMZR2hYHHLawa+7pc32arHHwgNpSvnKfRtwKNZl5IWRySnXab+xQJE8lhbEPB5bgnEpIck1aZfM6OCWJUrFfijwak0EbLUVh6zvQTyGNILSUDOWrty9hgLAS3OGwqmVUgZdKhcRy2GSyltHLRjYmw==||00001000000403190844||